[bookmark: _GoBack]
	Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.10.2020 года
	№ 888

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 25.09.2019 № 1069 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Кимовская детская школа искусств»

В соответствии с распоряжением правительства Тульской области от 31.07.2020 № 577-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области»,на основании Устава муниципального образования Кимовский район администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 25.09.2019 № 1069 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Кимовская детская школа искусств» следующие изменения:
1.1. В приложение к постановлению внести следующие изменения:
1.1.1. Таблицу пункта 10 подраздела 2.1. раздела 2 изложить в новой редакции:
	Должности по уровням
	Размер, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Учебно-вспомогательный персонал первого уровня»
	5530

	Должности, отнесенные к ПКГ «Учебно-вспомогательный персонал второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	6453

	2 квалификационный уровень
	6777

	Должности, отнесенные к ПКГ «Педагогические работники»

	1 квалификационный уровень
	9979

	2 квалификационный уровень
	10478

	3 квалификационный уровень
	10777

	[bookmark: sub_13004]4 квалификационный уровень
	10976

	Должности, отнесенные к ПКГ «Руководители структурных подразделений»

	1 квалификационный уровень
	11610

	2 квалификационный уровень
	12190

	3 квалификационный уровень
	12539

1.1.2. Таблицу пункта 19 подраздела 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции:
	Должности по уровням
	Размер, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	5530

	2 квалификационный уровень
	5807

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	6453

	2 квалификационный уровень
	6777

	3 квалификационный уровень
	7099

	4 квалификационный уровень
	7421

	5 квалификационный уровень
	7744

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	9215

	2 квалификационный уровень
	9676

	3 квалификационный уровень
	10137

	4 квалификационный уровень
	10598

	5 квалификационный уровень
	11059

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень
	11059

	2 квалификационный уровень
	11610

	3 квалификационный уровень
	12162

1.1.3. Пункт 20 подраздела 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции:
«Размеры должностных окладов работников, занимающих должности служащих, не включенные в ПКГ:
	Должности
	Размер, рублей

	Заведующий библиотекой, читальным залом
	16588

	Начальник отдела
	11059

	Системный администратор, специалист по охране труда, специалист по закупкам
	9215

1.1.4. Таблицу пункта 27 подраздела 2.3 раздела 2 изложить в новой редакции:
	Квалификационные уровни
	Размер, рублей

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	4624

	2 квалификационный уровень
	4844

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
	5378

	2 квалификационный уровень
	6556

	3 квалификационный уровень
	7205

	4 квалификационный уровень
	8647

2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Мороз Ю.Ю.) обнародовать постановление посредствам размещения в центре правовой и деловой информации муниципального казенного учреждения культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район
	Е.В. Захаров